
SMLUVNÍ LIST 

1) Návrh smlouvy č.: 	2241/2017 	ze dne: 	31.10.2017 
2) Předmět smlouvy: 	Smlouva o dílo - nákup dřevěných prodejních stánků 
3) Druhá smluvní strana: 	Pavel Pigl, Pavliee 186/, 67156 Pavlice 
4) Za věcnou správnost obsahu smlouvy, realizaci a kontrolu pinění odpovídá: 

Jméno: Nekulová Lucie Ing. 	 Datum: /./. 	Podpis: 
5) Vypr-a~áno posouzeno právníkem:  AL.-/-1.1 	(--1 i2 č«o)1(1 

Podpis: 	 Datum:  
zodpovědny za soulad smlouvy s obecně závaznými předpisy 

6) Projednáno s dotčenými odbory: 
odb. finanční, Štěpanik Marek, Ing. 	 Dne:  4( 	 Podpis: 
odbor majetkový, Neulingerová Sandra, Be. 	Dne:  -1.'■.t) \)(.4 	Podpis: 

7) Připomínky: 

8) Výsledek projednání připomínek, stanovisko tajemníka MěirJ: 

9) Smlouva je na základě výběrového řízení: ano/ne 
10) Projednáno v radě města: 	Ano/Ne 	č. usnesení: .10.2017,115/2017,5745 
11) Projednáno v zastupitelstvu města: Ano/Ne 	č. usnesení: 
12) Smlouvu podepsal: 	 podpis: 	 dne: 	6, 11, 2017 
13) Smlouva ze zákona zveřejněna: 	 dne: 
14) Smlouva byla zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra dne: 	 pod ID: 
15) Do centrální evidence přijato dne: 	 převzal: 



k,". sto ‘eirtio 
Yľ majetkový 

- 2 - 	 SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

•■•• 

I. Smluvní strany 

1. Objednatel: 
Město Znojmo 
se sídlem Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 
jednající ve věcech smluvních: Ing. Vlastimilem Gabrhelem, starostou 
jednající ve věcech technických: Be. Sandrou Neulingerovou, vedoucí odboru majetkového 
IČ: 00293881 
DIČ: CZ00293881 
povinný subjekt dle § 2 odst. zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) 
Bankovní spojení: KB, a.s., pobočka Znojmo 
Číslo účtu: 19-224741/0100 
Kontaktní osoba: Ing. Lucie Nekulová, tel.: 739 389 010 

(dále jen objednatel) 

a 

2. Zhotovitel: 
Pavel Pigl 
se sídlem Pavlice 186, 671 56 Grešlovo Mýto 
zapsán: Živnostenský úřad ev. Č. 371001-11293-00 od 12. 1. 1994 
jednající Pavel Pigl 
Te: 47449292 
DIČ: CZ680622/1004 
Bankovní spojení Raiffeisenbank, pobočka Znojmo 
Číslo účtu: 5986386001/5500 
Zástupce ve věcech technických: Pavel Pigl 

(dále jen zhotovitel) 

II. Předmět díla 

2.1. Předmětem díla je zhotovení 10 ks prodejních dřevěných stánků a doprava smontovaných 
stánků do areálu Správy nemovitostí města Znojma, p. o., Dobšická ulice, 669 02 Znojmo. 
Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dílo v rozsahu, jež je specifikován v příloze 
Č. 1 a č. 2, které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 



2.2. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu této smlouvy: 
• akceptuje všechny podmínky vyplývající z e-poptávky a technického popisu a náčrtu 

(viz příloha č. 1 a 2), 
• převzal a odsouhlasil objednatelem schválený technický popis včetně náčrtu, 
• zahrnul do kalkulace ceny všechny technické, ekonomické a dodací podmínky a 

všechny náklady díla, 
• uplatnil v této smlouvě veškeré své požadavky na objednatele. 

2.3. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je pině seznámen se všemi ostatními podmínkami pinění 
povinností zhotovitele podle této smlouvy, které z ní vyplývají, a které jsou v odstavci 2.1. a 
2.2. tohoto článku smlouvy uvedeny výslovně. 

2.4. Zhotovitel se seznámil s technickým popisem včetně náčrtu. 

III. Doba a místo piněni díla 

3.1. Termín zahájení provádění díla: do 5 dnů od podpisu smlouvy 
Termín ukončení a předání díla: do 1. 3. 2018 

3.2. Místem předání díla je areál Správy nemovitostí města Znojmo, p. o., na ulici Dobšická, 
Znojmo 669 02. 

IV. Cena díla 

4.1. Nabídková cena je uvedena jako celková v korunách českých. Cena je uvedena jako 
nejvýše přípustná a odpovídá času a místu realizace díla. Celková cena je 985.000,- Kč 
(slovy: devetsetosmdesátpětkorunčeských) navýšena o příslušnou sazbu DPH. 

4.2. Cena díla obsahuje veškeré náklady realizace díla včetně nákladů souvisejících (např. 
daně, pojištění, veškeré dopravní náklady, zvýšená náklady vyplývající z obchodních 
podmínek a z vývoje cen do doby provedení díla) a dále náklady na veškeré práce, dodávky a 
služby. 

4.3. Zhotovitel prohlašuje, že si v rámci podání své nabídky zkontroloval veškeré předané 
podklady k provedení díla vč. technického popisu a náčrtu, a neshledal na těchto podkladech 
žádné zřejmé vady ani omyly. Zhotovitel dále prohlašuje, že je mu znám rozsah prací a 
výkonů požadovaných touto smlouvou o dílo a že jsou mu známy veškeré podstatné okolnosti 
pro řádné a včasné provedení díla. Zhotovitel při podpisu této smlouvy prohlašuje, že se 
důkladně seznámil s celým technickým popisem a náčrtem předmětu díla podle této smlouvy, 
že proti ní nemá námitek a že s ní souhlasí. Vzhledem k této skutečnosti budou veškeré 
případné budoucí náklady vzniklé z důvodu omylu nebo chyby zhotovitele při zpracování 
cenové nabídky za provedení díla přičteny k tíži zhotovitele. 



V. Platební podmínky 

5.1. Na základě zhotovitelem vystavené zálohové faktury se objednatel zavazuje zaplatit 
zhotoviteli zálohu ve výši 492.500,- Kč bez DPH (slovy: 
etyřistadevadesátdvatisícpětsetkorunčeskych). 

5.2. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel do 14ti dnů po řádném předání a převzetí díla 
objednatelem a po odstranění případných vad a nedodélků z přejímacího protokolu. 

5.3. Splatnost faktur je do 14ti dnů od jejich prokazatelného doručení objednateli. Objednatel 
není v prodlení s platbou faktury, pokud uhradí fakturu do lhůty splatnosti. 

5.4. Konečná faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o dani 
z přidané hodnoty. 

VI. Smluvní pokuty 

6.1. Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele s řádným ukončením díla činí 1.000,- Kč 
za každý den prodlení. 

6.2. Smluvní pokuta pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním záručních vad se sjednává 
ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení a za každou vadu, až do doby jejich odstranění 
zhotovitelem. 

6.3. Smluvní pokuta pro případ, že objednatel bude v prodlení s placením faktury, zaplatí 
zhotoviteli 0,01 % Kč z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.4. Splatnost smluvních pokut je 21 dnů od doručení faktury, a to na základě faktury 
vystavené oprávněnou smluvní stranou smluvní straně povinné. 

VII. Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla 

7.1. Veškeré komponenty a materiály, které neodpovídají standardům uvedených 
v technickém popisu může zhotovitel použít pouze po písemném odsouhlasení zástupcem 
objednatele. 

7.2. Vznikne-li v důsledku vadného provádění díla zhotovitelem objednateli škoda, je 
zhotovitel povinen tuto škodu nahradit. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění 
předmětu díla s náležitou odbornou péčí a podle pokynů objednatele. v případě nevhodnosti 
pokynů objednatele je z hotovitel povinen na nevhodnost pokynů objednatele písemné 
upozornit. 



VIII. Reklamace 

8.1. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené v technickém výkresu 
(včetně jejich změn a doplňků), v technických normách a předpisech platných v České 
republice, které se na provedení díla vztahují a vlastnosti a jakost odpovídající účelu této 
smlouvy, resp. předmětu díla, a to minimálně po dobu 2 let s tím, že na jednotlivé části díla 
poskytuje zhotovitel záruku. Záruční doba počíná běžet od data písemného předání a převzetí 
díla objednatelem. 

82. Zhotovitel zodpovídá za vhodnost použitých materiálů. Materiály, které zhotovitel hodlá 
použít, musí být před jejich dodávkou předloženy k písemnému odsouhlasení objednateli. 
Nevyjádří-li se objednatel k jejich použití do 5 pracovních dnů od prokazatelného doručení 
návrhu zhotovitelem, má se zato, že s jejich použitím souhlasí. 

8.3. Zhotovitel je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady neprodleně a 
odstranit ji v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 10 pracovních dnů ode dne 
doručení písemné reklamace, je-li to technicky a technologicky možné, jinak do data 
dohodnutého smluvními stranami. 

8.4. Jestliže zhotovitel neodstraní vady ve lhůtách uvedených v odst. 8.3. tohoto článku 
smlouvy je objednatel oprávněn provést tyto práce sám nebo jejich provedením pověřit jinou 
osobu nebo jejím prostřednictvím zakoupit, vyměnit vadnou či neúpině funkční část díla. 
Takto vzniklé náklady je zhotovitel povinen uhradit objednateli do 14 dnů ode dne doručení 
faktury — daňového dokladu. Tímto se zhotovitel nezbavuje odpovědnosti za dílo jako celek 
ani za jeho jednotlivé části. 

8.5. Uplatněním práv ze záruky za jakost nejsou dotčena práva objednatele na uhrazení 
smluvní pokuty a náhradu škody související s vadným piněním. 

IX. Další ujednání 

9.1. Je-li k pinění povinností zhotovitele z této smlouvy třeba činit právní úkony jménem 
objednatele, objednatel je povinen udělit zhotoviteli písemnou pinou moc, kterou se zhotovitel 
zavazuje přijmout a jednat dle ní osobně. 

9.2. Práva a povinnosti stran vyplývající ze smlouvy přechází v piném rozsahu na jejich 
právní nástupce 

9.3. Zhotovitel bere na vědomí, že veškeré informace, skutečnosti, veškerá dokumentace 
týkající se díla jsou předmětem obchodního tajemství objednatele a tento je považuje za 
důvěrné ve smyslu ustanovení § 1730 občanského zákoníku. Výjimku tvoří informace 
vyžádané třetími osobami, jejich oprávnění vyplývá z příslušných právních předpisů. 

X. Závěrečná ustanovení 

10.1. Pokud tato smlouva nestanový jinak, řídí se právní vztahy jí založené občanským 
zákoníkem. Nelze-li některé otázky řešit podle těchto ustanovení, použijí se platné obecně 



Obr 

závazné právní předpisy právního řádu České republiky. Případné spory se budou řešit před 
českými soudy podle platného českého právního řádu. 
10.2. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města dne 9. 10. 2017 usnesením č. 
115/2017 bodem Č. 5745. 

10.3. Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran písemné a formou 
číslovaných dodatků k této smlouvě. Jakékoliv opravy textu platí jen, byly-li parafovány 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

10.3. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech identických stejnopisech s platností originálu, z nich 
každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

10.4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: č. 1 technický popis, č. 2 náčrt. 

6, 11 	2017 Ve Znojm'é dne 	  

	

V Pavlicich dne 	4Á, c;90/gi■ 

Za zhotovitele: 

	

T 	" 	S 
P el Pigl 

	

Pavlic 
474 4 	

e111;46, 	5A6 ilGre:loVvelf Mýto
29 , DfÉ: C26806221004 

tel. 602 326 178 

a Město Znojmo 	 el PigI 
Ing. Vlastimil Gabrhel 

starosta 



Dřevěný prodejní stánek (10 ks) 

Technický popis: 

• Půdorysné rozměry stánku —3 000 x 2 500 mm 
• Materiál — smrk„.„, 	_ 
• Tloušťka desek25 mm 
• Sklon střechy 30 stupňů 
• Velikost okna — 2 000 x 1 000 mm 
• Prodejní plocha (sklápěcí okenice), rozměry — 2 000 x 375 mm 
• Dveře — pravé, rozměry křídla - 1 000 x 1 875 mm, uzamykatelné na FABkoVý zámek včetně 

náhradních klíčů 
• Pokrytí střechy asfaltovým šindelem hnědá bobrovka, okapové plechy a lemy 
• Podlaha — podlahová prkna na pero drážku 28 — 30 mm, každá samostatně přišroubovaná 

vrutem 
• Po stranách okna —2 tabule s grafitovým nátérém — popis křídou, rozměry — 400/800 mm 
• Povrchová úprava — lazurovací nátěr, barevný odstín středně hnědá barva (vzorek bude 

odsouhlasen městskou architektkou) 
• Nosná konstrukce obvodových panelů z hranolů 60 x 60 mm se šroubovanými spoji, řádně 

zavétrovaná a zabezpečená proti zkřížení při manipulaci na všech 4 stěnách 
• Sokl pod stánek na čtyřech hranolech 80 x 100 x 2500 mm 
• Doprava a dodán( stánku již smontovaného 




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

